Специалисту РУО
Беломестновой О.В.

Отчет о проведении «Недели охраны труда» в МБОУ СОШ №22 им. С.Н. Пальчука в период с 21 по 26 апреля 2025 года.
	№
	Мероприятие
	Дата проведения
	Кол-во участников
	Ссылка

	
	
	
	сотрудники
	дети
	

	1
	Утверждение программы недели.
	18.04.25
	4
	-
	

	2
	Проведение учебы по ОТ и ТБ
	22.04.25
	4
	77
	

	3
	Тревога по антитеррору
	10.04.25
	16
	77
	

	4
	Инструктажи по ОТ, ПБ и ТБ  
	21 по 25.04.25
	28
	77
	

	5
	Проверка знаний ОТ и ТБ у тех.работников.
	23.04.25
	9
	-
	

	6
	Пожарная тревога
	25.04.25
	4
	77
	

	7
	Оформление стенда по ОТ и ТБ.
	19.04.25
	4
	-
	





Директор школы                             Жалсанова Н.Ц-Ж

Исп. Голобоков М.Г.
